
2, / F'4 . .
. "7 ".0,28*

#
KUJIP01EQLOl

DODATEK č.2 

smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby

Nemocnice Třebíč - Přístavba a rekonstrukce pavilonu operačních 
sálů - projektová dokumentace

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, Ing. Oldřich Homola
tel.: 564602213, 564602326
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: PENTA PROJEKT s.r.o.
se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., společníkem
zástupce pro věci smluvní: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc..
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Brož
tel./fax: +420 567 312 451 - 4 / +420 567 312 455
IČO: 479 16 621
DIČ: CZ47916621
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 672846033/0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl A, vložka 5134

II. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 13. 06. 2018 (dále jen Smlouva), ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 1.10. 2021 je provedení dodatečných prací podle nabídky zhotovitele, která je 
přílohou tohoto dodatku č. 2.
Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12. Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává 
smluvní cena takto - se v částí Cena projektové dokumentace mění a nově zní:

Cena projektové dokumentace
Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):
Cena PD bez DPH: 5 607 100,- Kč
DPH 21%: 1 177 491,-Kč
Cena PD s DPH celkem:6 784 591,00 Kč

1/2



Cena za výkon autorského dozoru se nemění.

Rekapitulace ceny:

Cena bez DPH podle Smlouvy 5 500 000,- Kč

Cena dodatečných prací bez DPH podle Dodatku 1 celkem
Cena dodatečných prací bez DPH podle přílohy 1 celkem

45 600,- Kč
61 500,“ Kč

Cena po dodatku č. 2 bez DPH celkem 5 607 100,-Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží prokazatelným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, 
kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

Tento dodatek č. 2 je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Jedno 
vyhotovení je určeno pro objednatele a jedno pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

v Jihlavě dne . 2 $ s S. • 2 V Jihlavě dne L3 .. 2 2

Ing. aich. Jaromír Homolka, CSc, 
// společník

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

2/2


